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# NAME COLLEGE # NAME # NAME POS NAME POSITION

0 ADDISON, Bralon Oregon A 7 ADAMS, Tyrie A 8 SCHNEE, Sam WR A DYCE, Bob Head Coach

21 2 HARDY, Justin East Carolina A 0 ADDISON, Bralon A 27 AMBERS, King DB N CONDELL, Tommy Offensive Coordinator

22 4 HENDERSON, Amari Wake Forest A 25 ADEBOBOYE, Daniel N 34 MARUO, Les LB G FIELDS, Will Defensive Coordinator

37 5 SANTOS-KNOX, Jovan Massachusetts-Amherst A 75 AGELI, Muftah N 35 COLLINS, Elijah RB A CAMPBELL, Rick Special Teams Coordinator

31 6 PICKETT, Adarius UCLA A 50 BLACK, Dayton N 37 HESLOP, Gavin DB A MELVIN, Deion Asst. Head Coach / Linebackers

1 7 ADAMS, Tyrie Western Carolina A 65 BLADEK, Dariusz N 41 ELEY, Ayinde LB A ELLIS, Kai Defensive Line

43 10 WARD, Lewis Ottawa N 64 BOYD, Dino A 66 MILLER, Eric OL A GIBSON, Mike Offensive Line

25 13 LEONE, Richie Houston A 91 CARTER, Bryce A 67 MOORE, Isaac OL G LEWIS, Myron Defensive Backs

45 14 WILLIAMS, Bennett Oregon A 56 CHAVES, Simon N 80 JONES, Latreal WR A SACOBIE, Josh Running Back Coach

12 15 CUMBERBATCH, Eric Ottawa N 36 COLDON, CJ A 88 MILLER, Andre WR A TAYLOR, Nate Wide Receivers

38 16 SHILTZ, Matt Butler A 18 CRUM, Dustin A 95 MCGOWAN, Chase DL A JOHNS, Isaiah Coaching Assistant

13 17 DEDMON, Devonte William & Mary A 15 CUMBERBATCH, Eric N 97 BENNETT, Anthony DL N

11 18 CRUM, Dustin Kent State A 17 DEDMON, Devonte A

16 22 FRYE, Adrian Texas Tech A 61 DESJARLAIS, Drew N

34 23 PRIESTER, Robert Wyoming A 89 DUBOIS, Marco N INJURED LIST NAME TITLE

35 24 RINGLAND, Charlie Saskatchewan N 22 FRYE, Adrian A LISTE DES BLESSÉS BURKE, Shawn General Manager

3 25 ADEBOBOYE, Daniel Bryant N 45 GOSSELIN, Anthony N # NAME POS # NAME POS SNYDER, Jeremy Ast. General Manager

18 28 GRIFFIN, Frankie Texas State At San Marcos A 28 GRIFFIN, Frankie A 1 GAME 6 GAME TAMAN, Brendan Dir. Of Pro Personnel

32 30 PIERRE, Dawson Concordia N 32 GRIFFITHS, Jayden N 3 BROWN QB 20 ADDAE DB HUDSON, Chad Dir. Of Can. Scouting & Analytics

39 31 STANBACK, William Virginia Union A 86 HAKUNAVANHU, Luther N 19 CORMIER LB 51 GODBER OL MOREAU, Philippe Ast. Dir. US Scouting, FB Ops

19 32 GRIFFITHS, Jayden Wilfrid Laurier N 2 HARDY, Justin A 21 HOWELL DB 84 MARDNER WR ALLEMANG, Drew Sr Personnel Executive

10 36 COLDON, CJ Oklahoma A 4 HENDERSON, Amari A 29 MCGHEE DB PANESSIDI, Joe Director of Football Operations

30 42 PETER, James Ottawa N 90 LAING, Cleyon N 33 LAMONT DB BICKFORD, Nate Football Operations Intern

17 45 GOSSELIN, Anthony Sherbrooke N 63 LEE, Darta A 43 TAYLOR LB

41 46 VREDE, Tyron North Dakota G 13 LEONE, Richie A 47 ROMICK DL

5 50 BLACK, Dayton Saskatchewan N 87 LEWIS, Geno A 52 PELEHOS OL

36 54 RUBY, Jacob Liberty N 94 MAULDIN, Lorenzo A 53 ADJEY LS NAME TITLE

40 55 TA'ALA, Blessman Hawaii G 92 OKPOKO, Daniel N 68 STARCZALA OL GHELLER, Braun Video Coordinator

9 56 CHAVES, Simon Guelph N 99 ONYEKA, Kene N 69 CARSON OL BABION, Matt Video Assistant

14 61 DESJARLAIS, Drew Windsor N 42 PETER, James N 93 JOHN DL

24 63 LEE, Darta UTEP A 6 PICKETT, Adarius A

7 64 BOYD, Dino Cincinnati A 30 PIERRE, Dawson N

6 65 BLADEK, Dariusz Bethune-Cookman N 83 PIMPLETON, Kalil A ROSTER CHANGES NAME TITLE

4 75 AGELI, Muftah Northwestern Oklahoma St N 23 PRIESTER, Robert A CHANGEMENTS DANS L'ALIGNEMENT MCCORMICK, Drew Equipment Manager

44 81 WHITE, Keelan Montana N 24 RINGLAND, Charlie N # NAME POS # NAME POS SCHLINGMEIER, Noah Asst. Equipment Manager

33 83 PIMPLETON, Kalil Central Michigan A 54 RUBY, Jacob N

20 86 HAKUNAVANHU, Luther York N 5 SANTOS-KNOX, Jovan A 75 AGELI DL 19 CORMIER LB

26 87 LEWIS, Geno Oklahoma A 16 SHILTZ, Matt A 28 GRIFFIN LB 43 TAYLOR LB

15 89 DUBOIS, Marco Laval N 31 STANBACK, William A NAME TITLE

23 90 LAING, Cleyon Iowa State N 55 TA'ALA, Blessman G RANDALL, Austin Interim Head Athletic Therapist

8 91 CARTER, Bryce James Madison A 46 VREDE, Tyron G GEISSBERGER, Melody Asst. Athletic Therapist

28 92 OKPOKO, Daniel San Diego State N 96 WAKEFIELD, Mike A INGRISELLI, Laura Asst. Athletic Therapist

27 94 MAULDIN, Lorenzo Louisville A 10 WARD, Lewis N CRAIG, Erin Strength & Conditioning

42 96 WAKEFIELD, Mike Florida International A 81 WHITE, Keelan A POLLOCK, Dr. J Head Team Physician

29 99 ONYEKA, Kene Carleton University N 14 WILLIAMS, Bennett

COLOUR LEGEND

NATIONAL AMERICAN GLOBALDL 6.02 246.4 28 6 6

DL 6.03 281.5 31 6 8

DL 6.04 260.7 32 3 6

DL 6.04 277.8 25 2 2

DL 6.00 257.7 27 3 3

DL 6.03 290.9 34 5 11

FB 6.04 234 31 7 7

SPORTS SCIENCES
SCIENCES DU SPORTWR 6.01 200.3 32 1 7

→ ON ← OFF

WR 6.04 208 28 1 3

WR 5.08 165.4 26 2 2

WR 6.00 199 23 1 1

DL 6.00 309.9 21 1 1

OL 6.04 320.7 31 2 8

EQUIPMENT
ÉQUIPEMENTOL 6.03 304.9 28 4 3

OL 6.03 320.4 27 2 1

OL 6.03 316.8 28 2 5

LS 5.11 212 26 1 1

DL 6.01 278.6 26 2 2

OL 6.06 325.6 32 3 9

VIDEO
VIDÉOOL 6.05 298 25 1 2

LB 6.00 228.7 28 4 4

FB 6.01 239.2 32 8 8

LB 5.10 238.2 26 2 2

DB 5.10 184.7 26 2 1

LB 5.11 213.9 22 1 1

RB 6.00 238.9 30 1 7

LB 6.02 221.1 25 2 2

LB 6.00 210.3 29 4 4

RB 5.09 225.4 26 1 3

DB 6.01 200.4 25 1 2

DB 5.09 190 31 1 3

SCOUTING & ADMINISTRATION
DÉPISTAGE ET ADMINISTRATIONDB 5.11 199.2 26 2 1

QB 6.01 201.5 26 2 2

RB 5.09 216.8 29 6 6

QB 6.02 209.1 32 1 8

DB 6.02 202 22 1 1

DB 6.00 210.1 26 2 2

K 6.03 223 33 7 9

K 5.06 171.7 32 7 7

QB 6.01 180.7 28 3 2

DB 5.11 214.5 29 2 4

LB 6.02 239.8 30 2 8

DB 6.00 191.6 27 1 3

WR 5.11 186 33 4 4

WR 5.09 193.4 31 2 6
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ALIGNEMENT NUMÉRIQUE

ALPHABETICAL ROSTER
ALIGNEMENT ALPHABÉTIQUE

PRACTICE ROSTER
ÉQUIPE DE PRATIQUE

COACHES
ENTRAINEURS


